ger, von und in Aarau, haben unter der Finna Willener, Rupp & Cie. in Lenz-
bürg eine Kommanditgesellschaft eingegangen, welche am 1. Januar 1918 ihren
Anfang nahm. Unbeschränkt haftende Gesellschafter sind: Wilhelm Willener
und Arnold Rupp. Kommanditär ist Carl Hagenbuch-Würtenberger mit dem
Betrage von einhundertfünfzigtausend Franken (Fr. 150,000).' Steingut,
Porzellan und Glaswaren en gros. Bahnhofstrasse 201. Die Firma: erteilt
Einzelprokura an'Karl Hagenbuch-Würtenberger, von und inAaräu.

Bezirk Bheinfelden
26. Februar. Die Genossenschaft unter der Fiima Elektra Hellikon

in-Hellikon (S.